
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 3/14/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego
z dnia 08 stycznia 2015r.

w sprawie: powołania na stanowisko pełniącego obowiązki Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z
2013r., poz. 595, późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1.

Powierza się Panu Zdzisławowi Lesińskiemu stanowisko pełniącego obowiązki Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Mrągowie.
Warunki pracy i płacy zostaną określone w umowie o pracę.

§ 2.

Upoważnia się Pana Zdzisława Lesińskiego - p.o. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie na czas pełnienia
obowiązków, do składania w imieniu Powiatu Mrągowskiego oświadczeń woli w sprawach bieżącej działalności jednostki.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 3/14/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 08 stycznia 2015r.  [26 KB]

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_14.pdf

